XXXIII. *De temporibus in quibus semel [p. 66] aut bis in die 12 clericis reficiendum est.*

A Pascha autem usque ad Pentecosten bis in die canonici reficiant, et carnem manducandi licentiam habeant, nisi pénitentes, preter tantum quartam sextamque feriam. A Pentecosten uero 16 usque ad nativitatem Sancti Iohannis Baptiste similiter bis in die reficiant et a carne abstineant. A nativitate Sancti Iohannis usque ad transitum Sancti Martini, sicut antea bis in die reficiant, quarta et sexta feria a carne abstineant. Ab ipso transitu Sancti 20 Martini usque ad natalem Domini a carne omnes abstineant, et usque ad nonam ieunent, et omnibus his diebus in refectorio reficiant. Et post natalem Domini usque in caput Quadragesime secunda et quarta et sexta feria in refectorio ad nonam reficiant. 24 Reliquis his diebus duabus uicibus in refectorio reficiant. A carne uero quarta et sexta feria his temporibus abstineant. Et si dies festus in diebus his feriis talis uenerit, si permiserit prior, carnem manducent pro infirmitate. 28

XXXIII. *Be t̄idum on þam preostas sceolon etan œne oððe tuwa.*

Fram Eaſtron oð Pentecosten tuwa on dæg etan preostas, 7 etan flæſc be leafe, butan þa dædbetandan, buton Wodnesdæge 7 Frige-dæge. Fram Pentecosten oð Sancte Iohannes gebyrdtide, þæs 32 fulwihteres, ealswa eton tuwa on dæg 7 forgan [p. 67] flæſc. Fram Sancte (Iohannes) gebyrdtide oð Sancte Martinus forðsið ealswa

1 (twice) *an* : n (an a erased). 2 *bis.* 4 After *tidū* two letters have quite faded. 6 *þ:s*] an i has been erased. 32 After *ioñs* two or three letters erased. 34 *iohannes* wr. by the scribe o. l. In the text *iacobes* was wr. and then erased.

eton tuwa on dæg, 7 Wodnesdæge 7 Frigidæge forgan flæsc.
 þonne fram Sancte Martinus maessan oð midne winter forgan
 ealle flæsc, 7 fæston to nones, 7 ælc[e] þara daga eton on beo-
 derne; 7 on þone timan Wodnesdæge 7 Frigidæge forgan flæsc.
 Gif þonne þam dagum hwile freolsdæg gescyt, gif se ealdor lifð,
 hi moton flæsc etan for untrumnyssse.

XXXIIII. *De festiuitatibus sanctorum.*

8 Illud intimare complacuit ut nos et cleris noster festiuitatibus
 Domini et Sancte Mariæ uel duodecim apostolorum, seu et reliquo-
 rum sanctorum quorum usus est in ista prouincia annis singulis
 celebbrare, in quantum Deus possibilitatem dederit, officium diui-
 12 num die noctuque procuremus. Et episcopus, uel qui sub eo est,
 in Natiuitate et Epiphania Domini et Pascha et clausum (*M. clauso*)
 Pasche et Ascensione Domini et Pentecosten et festiuitate (*M.
 -tatibus*) sanctorum prouinciæ suæ, in domo sua ad ipsos clerros
 16 refectionem faciat, si presens est, et si absens est his diebus, tunc in
 refectorio habeant refectionem sufficienter, sicut superius scriptum
 est. Et postquam de refectorio exierint, in caminata bibent duabus
 uicibus aut tribus, qualiter consolatio sit, et ebrietas non dominetur.
 20 Aliis uero diebus festis, sicut mos est ecclesiæ, iuxta quod melius
 prelati possunt, clericis [p. 68] suis cibum potumque ministrent.
 Et illud interea caueant prelati, ne id quod dare debent, aut
 possunt, qualibet dissimulatione, aut tenacitate, subditis subtrahant,
 24 ne paupertatis occasione compulsi, per diuersa uagari ac se turpibus
 implicari negotiis cogantur, relictoque aecclesiastico officio, incipient
 indiscipline uiuere et propriis uoluptatibus deseruire; et prelati
 qui eis necessaria largiendo a Domino remunerari poterant, districte
 28 et seuere iudicentur.